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Virksomheden har fået forevist og har bekræftet at være
bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteteter til hygiejnisk vask af hænder,
temperaturer og adskillelse i køleskabe samt mundtlige
procedurer for opvarmning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
arbejdsborde, hylder og skabe, udstyr, gulv og vægge samt
opvaskemaskine. Konkret vejledt om renholdelse ved
spulearm.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsborde og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opvarmning og opbevaring.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har unden
anmærkninger dokumenteret varemodtagelse, opvarmning og
opbevaring frem til start april 2024, men der er ingen
dokumentation efter denne dato. Ansat oplyser, at hun har haft
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ferie og at der var handlet ind forud for ferien samt at der kun er serveret koldt mad i ferien.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om procedurer for dokumentation af egenkontrollen under ferie, herunder løsningsforslag til
tekst i egenkontrolprogram om procedurer ved ferie.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer avocado, gulerødder, rugbrød,
kyllingebryst filet og spidskål. Ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens mundtlige procedurer for håndtering
af allergene ingredienser under produktion samt videregivelse af oplysninger om allergier ved opstart i
vuggestue.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


